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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 76 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 659 000 zł

IDEALNE mieszkanie 4 pokojowe z PRZEPIĘKNYM PANORAMICZNYM WIDOKIEM !

Przedmiotem sprzedaży jest atrakcyjne 2 poziomowe mieszkanie, położone na 4 piętrze niskiego budynku.
Otoczenie zadbane, zielone. Cicha i spokojna okolica. Świetna oferta dla młodych rodzin - w pobliżu liczne szkoły,
przedszkola, place zabaw dla dzieci.

Na powierzchnię użytkową lokalu 75,69 m2 składają się 2 poziomy w następującej konfiguracji:

POZIOM I
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-duży salon z aneksem kuchennym,
-jasny, ustawny pokój,
-łazienka z toaletą i wanną,
-przedpokój.

POZIOM II
-przestronna sypialnia z zabudowanymi szafami,
-pokój sypialny z wnęką na szafę,
-łazienka z toaletą i prysznicem.

Ogrzewanie oraz ciepła woda pochodzą z sieci miejskiej. Okna drewniane nowego typu.
Możliwość zakupu garażu w budynku. Szczegóły u opiekuna oferty.

Mieszkanie wykończone w dobrym guście, nie wymaga żadnego wkładu finansowego. Przyjemna, stonowana
kolorystyka.
Wszelkie sprzęty AGD są zabudowane. W cenie pozostają zabudowy stałe, pozostałe umeblowanie - do
uzgodnienia.

Dojazd do centrum zajmuje mniej niż 10 minut, w niedalekiej odległości przedszkole, żłobek, stacja paliw oraz
sklep.

Zapraszam do kontaktu telefonicznego w celu umówienia prezentacji.
Oferta na wyłączność.

Symbol 407230 Symbol SWO 407230

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 659 000,00 PLN

Cena za m2 8 706,57 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Powierzchnia całkowita 75,69 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2004 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 4

Piętro 4 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP, PCV Garaż JEST

Nr Licencji 24616 Czynsz administracyjny 650,00 PLN
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


